
 

 

 

 

 

 
 
 
Про затвердження норм надання послуг з вивезення рідких та ремонтних 
побутових відходів на території міста Запоріжжя 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про відходи», «Про благоустрій населених пунктів», Наказом Міністерства з 

питань житлово-комунального господарства України від 30.07.2010 № 259 

«Про затвердження Правил визначення норм надання послуг з вивезення 

побутових відходів», приймаючи до уваги звіт про проведення роботи з 

визначення норм надання послуг з поводження з рідкими та ремонтними 

відходами фізичної особи підприємця Лепетило Олександра Олександровича, 

наданий Запорізьким комунальним автотранспортним підприємством 

082801 «Комунсантрансекологія», виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити норми надання послуг з вивезення рідких та ремонтних 

побутових відходів у м. Запоріжжі» (додаються). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бородая О.М. 

  

 
Міський голова  В.В. Буряк 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого  
Комітету міської ради 
_________________№ ______ 

 

НОРМИ 

надання послуг з вивезення рідких та ремонтних побутових відходів у 

м. Запоріжжі 

 

№ Вид норм споживання Значення норм споживання 

1 Рідкі 26,16 літри на добу на одну людину 

2 Ремонтні Щільність750 кілограмів на 1м3 

Середньорічний об’єм утворення 0.009м3/одну 

людину на рік 

Середньорічна маса 3,29 кілограми на одну 

людину на рік 

 

 

 

 

Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради      С.Я.Польовий 
 

 
Керуючий справами  
виконкому ради       Р.А.Омельянович 
 

 


